
U C H W A Ł A  nr 6550/2023  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11.05.2023 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na powołanie biegłego z zakresu marketingu                      

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Realizacja kampanii 

komunikacyjnej o szerokim zasięgu dotyczącej Funduszy Europejskich dla 

Wielkopolski”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), art. 52 i art. 55 ust. 4 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)           

w związku z § 3 pkt 1 i  § 13 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu (załącznik do Zarządzenia Nr 

6/2021 Marszałka Województwa Wielkopolskiego z dnia 02.02.2021 r.) oraz Uchwałą nr 

6272/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia z dnia 02.03.2023 r. w sprawie: 

zatwierdzenia trybu i powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania        

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Realizacja kampanii komunikacyjnej o szerokim 

zasięgu dotyczącej Funduszy Europejskich dla Wielkopolski”, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

  § 1 

1. Wyraża się zgodę na powołanie biegłego z zakresu marketingu w postępowaniu         

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Realizacja kampanii komunikacyjnej           

o szerokim zasięgu dotyczącej Funduszy Europejskich dla Wielkopolski”. 

2. Biegły będzie realizować swoje zadania określone w § 13 ust. 4 Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

§  2 

Upoważnia się Pana Grzegorza Potrzebowskiego - Dyrektora Departamentu Polityki 

Regionalnej oraz Panią Danutę Sowińską - Zastępcę Dyrektora Departamentu Polityki 

Regionalnej do zawarcia umowy z biegłym, o którym mowa w par. 1. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY nr 6550/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11.05.2023 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na powołanie biegłego z zakresu marketingu                      

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Realizacja kampanii 

komunikacyjnej o szerokim zasięgu dotyczącej Funduszy Europejskich dla 

Wielkopolski”.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego, wykonując zadania Instytucji Zarządzającej 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 (WRPO) oraz 

programem Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) odpowiada m. in. za 

kompleksową oraz skuteczną komunikację i widoczność programu regionalnego.  

Zgodnie z art. § 13 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu Przewodniczący Komisji 

Przetargowej, o którym mowa w § 2 Uchwały nr 6272/2023 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego, zwrócił się za pośrednictwem Pana Grzegorza Potrzebowskiego – 

Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej z wnioskiem do Kierownika Zamawiającego – 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego o wyrażenie zgody na powołanie biegłego z zakresu 

marketingu.  Rola biegłego będzie polegała na udziale w pracach komisji przetargowej           

z głosem doradczym w postępowaniu pn. „Realizacja kampanii komunikacyjnej o szerokim 

zasięgu dotyczącej Funduszy Europejskich dla Wielkopolski”, jak również będzie polegała na 

doradztwie specjalistycznym w zakresie oceny ofert złożonych w postępowaniu, udzielaniu 

wyjaśnień członkom komisji oraz sporządzaniu pisemnych opinii w ww. postępowaniu.  

 

 

Na realizację powyższego zadania została zabezpieczona kwota w wysokości 4 428 zł 

brutto. Projekt: Informacja i promocja WRPO 2-14-2020 w latach 2015-2015 – IZ, Dział 350, 

Rozdział 75095: § 4308 kwota 3 763,80 zł, § 4309 kwota 664,20 zł.  

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  


